

Nátěr spodní části tramvajového mostu ev.č. 2-006 přes řeku Odru- I. etapa

	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena
	Obnova PKO				
1	Otryskání ocelových konstrukcí třídy II povrch jemný a střední B na Sa 2 1/2(ocelové části mostu výjma horní mostovky a zábradlí)	m2	1 054	400	421 600
2	Odstranění nečistot z povrchu oceli ometením , nebo ofoukáním, nebo vysátím	m2	1 054	50	52 700
3	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II 3 vrstvého - základního, mezivrstvy a vrchního včetně materiálu (ocelové části mostu výjma horní mostovky a zábradlí)	m2	1 054	420	442 680
4	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné), vč. naložení, odvozu, složení	t	3	3 000	9 000
5	Ostatní náklady - lešení, vazací prostředky, plachtování, zakrývání, úklid apod.	cel	1	976 000	976 000
6	Konzervace ložisek mostu grafitovým mazivem,včetně obnovení bočního fabionu kolem spodních desek ložiska	ks	4	2 000	8 000
7	Poplatky za zábory ploch	cel	1	3 000	3 000
8	Zařízení staveniště	cel	1	55 000	55 000
9	Náklady na zajištění BOZP a náklady k zabránění vzniku ekologických škod	cel	1	12 000	12 000
10	Vypracování a schválení havarijního plánu stavby před zahájením prací/	cel	1	15 000	15 000
11	Závěrečná zpráva kvality	cel	1	10 000	10 000
	Celkem				2 004 980
	V Ostravě				
	Pozn.: Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.				